
(,,/"Vf,"?4/(2/(:/:"/ 

(-4 

Asunto: 	ABSI-COORD. 	SERVICIOS 
INTERNOS - Contratación de una empresa para 
brindar servicios de portería para apoyo a la 
Coordinación de Conserjería - Expediente 
Nro. 2022/51/12104. 

Montevideo, 11 de julio de 2024. 

VISTO: Lo propuesto por los Servicios con fecha 
4.7.2024, sobre el particular, que se comparte. 

ATENTO: A las facultades conferidas por 
resolución de Directorio de fecha 13.7.2016. 

Se RESUELVE: 

1) Déjase sin efecto la convocatoria a Licitación 
Abreviada Nro. 2022/51/12104 para la contratación de servicios de portería para apoyo a 
la Coordinación de Conserjería. 

2) Procédase a notificar a los oferentes de la 
presente resolución, y a realizar las publicaciones correspondientes. 

3) Procédase a devolver a los oferentes los 
ilnportes recibidos por concepto de venta de pliegos. 

ecyke.I 
S er,c1:4_ 

12104 

SECRETARÍA GENERAL.  
SECTOR ACTAS 

Montevideo, 	1.1 JUL. 2024 
Se toma nota y se 	rpora al Acta Nrai011.` 	

trá,lX,C,Vit 
lo 

INHO 
Ejecutivo 3 

NO 
. no de 	fisiones 

Gerente 


	Page 1

